

Årsredovisning

för

Outerline AB

559276-8492

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Blind, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Outermine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva stålmontage, reparationer, underhåll, sanering och städuppdrag inom industribranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	2 728	3 907	2 545
Resultat efter finansiella poster	86	471	185
Soliditet (%)	78,4	57,6	43,6

Nettoomsättningen har minskat med 30,2% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att företaget har trappat ner verksamheten under andra halvan av räkenskapsåret, men förväntas ta nya tag kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	115 229	372 480	512 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		372 480	-372 480	0
Årets resultat			63 495	63 495
Belopp vid årets utgång	25 000	487 709	63 495	576 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 709
årets vinst	63 495
	551 204
disponeras så att	
i ny räkning överföres	551 204
	551 204

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 727 838	3 906 772
Övriga rörelseintäkter		8 422	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 736 260	3 906 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 144 988	-2 634 586
Övriga externa kostnader		-225 555	-230 954
Personalkostnader	2	-220 388	-536 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 876	-31 422
Summa rörelsekostnader		-2 647 807	-3 433 680
Rörelseresultat		88 453	473 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 249	-2 601
Summa finansiella poster		-2 910	-2 572
Resultat efter finansiella poster		85 543	470 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 122
Summa bokslutsdispositioner		0	1 122
Resultat före skatt		85 543	471 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 048	-99 162
Årets resultat		63 495	372 480

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

196 980

187 923

Summa materiella anläggningstillgångar

196 980

187 923

Summa anläggningstillgångar

196 980

187 923

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 375

Övriga fordringar

38 167

102 821

Summa kortfristiga fordringar

38 167

133 196

Kassa och bank

Kassa och bank

537 328

619 606

Summa kassa och bank

537 328

619 606

Summa omsättningstillgångar

575 495

752 802

SUMMA TILLGÅNGAR

772 475

940 725

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

487 709

115 229

Årets resultat

63 495

372 480

Summa fritt eget kapital

551 204

487 709

Summa eget kapital

576 204

512 709

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

37 119

37 119

Summa obeskattade reserver

37 119

37 119

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 057

0

Summa långfristiga skulder

33 057

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

17 280

0

Leverantörsskulder

9 103

1 400

Skatteskulder

97 547

134 466

Övriga skulder

2 165

205 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

49 848

Summa kortfristiga skulder

126 095

390 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

772 475

940 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1,02

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	120 000
Inköp	142 511	105 000
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 511	225 000
Ingående avskrivningar	-37 077	-5 655
Försäljningar/utrangeringar	28 422	0
Årets avskrivningar	-56 876	-31 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 531	-37 077
Utgående redovisat värde	196 980	187 923

Övre Soppero 2024-06-17

Fredrik Blind
Fredrik Blind
Ordförande